PAGE  
2

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

       22.11.2017    №    345





Про затвердження акта про визначення

розміру збитків, заподіяних міській раді,

внаслідок використання земельних
ділянок м.Кам’янського 

На виконання протоколу засідання комісії з питань визначення розміру збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам, від 20 липня 
2018 року, відповідно до ст.22 Цивільного кодексу України, ст.ст.156, 157 Земельного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 №284 «Про порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі 
та землекористувачам», ураховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 07.02.2005 №84 «Про утворення комісії з питань визначення розміру збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам» (зі змінами), керуючись 
ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акт про визначення розміру збитків, заподіяних міській раді, внаслідок використання земельних ділянок м.Кам’янського від 20 липня
2018 року (далі – акт), що додається.

2. Рекомендувати боржникам, зазначеним в акті:

2.1. Відшкодувати визначені збитки в повному обсязі не пізніше 
30-денного строку з дня прийняття цього рішення.

2.2. Оформити право користування земельними ділянками відповідно 
до норм чинного законодавства.

3. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Щербатов) у разі несплати боржниками коштів згідно з актом забезпечити проведення претензійно-позовної роботи відповідно до чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Чернишова О.А.

Міський голова  







А.Л.БІЛОУСОВ

	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету міської ради 
від  ___________ № ______


АКТ

від 20 липня 2018  року







 м. Кам’янське

про визначення розміру збитків, заподіяних міській раді,

внаслідок використання земельних ділянок м. Кам’янське


Комісія з питань визначення розміру збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам, утворена відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 07.02.2005 №84 «Про утворення комісії з питань визначення розміру збитків, заподіяних власникам землі 
та землекористувачам» (зі змінами) у складі:

	ЧЕРНИШОВ

Олександр Анатолійович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії


	БУРЯ 

Катерина Миколаївна
	заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, заступник голови комісії


	КУЛЬМІНСЬКА 

Світлана Миколаївна 
	головний спеціаліст відділу земельних відносин 
та самоврядного контролю департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, секретар комісії


Члени комісії:

	САЄНКО 

Юлія В’ячеславівна
	начальник управління містобудування 
та архітектури міської ради – головний архітектор

	ЯСЕНЧУК

Ірина Вікторівна


	заступник начальника управління – начальник відділу у м. Кам’янське Міськрайонного управління 
у Петриківському районі та у м. Кам’янське Головного управління Держгеокадастру 
у Дніпропетровської області

	ШЕВЧЕНКО 

Лариса Федорівна
	директор департаменту фінансів міської ради


розглянула підстави та розрахунки збитків, у вигляді недоотриманої орендної плати, що заподіяні внаслідок тимчасового зайняття земельних ділянок 
та використання їх без договорів за період 2015-2018 роки, вважає 
за необхідне:

1. Узяти до відома підстави, в тому числі акти обстеження стану 
та дотримання умов використання земельних ділянок та розрахунки збитків, 
у вигляді недоотриманої орендної плати, що заподіяні внаслідок тимчасового зайняття земельних ділянок наступними землекористувачами: 

- ТОВ фірма «Блок ЛТД», (ЄДРПОУ 19142866), 

- Товариство з обмеженою відповідальністю «Синхрофазотрон V», (ЄДРПОУ 34682752),
- Равіткіна Людмила Петрівна, (р.н.о.к.п.п.2136711609)
- Філіпенко Марина Віталіївна, (р.н.о.к.п.п.2964503509).


2. Визначити розмір збитків, заподіяних Кам’янській міській раді згідно розрахунків за період 2015-2018 роки.

	ТОВ фірма «Блок ЛТД» (ЄДРПОУ 19142866),
земельна ділянка: вул. Широка, 351 , площа 83,0291 га


	28 749 393,16 грн.

	Товариство з обмеженою відповідальністю «Синхрофазотрон V», (ЄДРПОУ 34682752), 
земельна ділянка:  3-й пров. Травневий, 10,
площа 2,3460 га
	1 266 500,04 грн.

	Равіткіна Людмила Петрівна (р.н.о.к.п.п.2136711609)
земельна ділянка: просп. Василя Стуса, 13, 
площа 0,5881 га


	427600,04 грн.

	Філіпенко Марина Віталіївна (р.н.о.к.п.п.2964503509),
земельна ділянка: просп. Перемоги, 59А, 
площа 0,0254 га
	28455,67 грн.



3. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати проект рішення виконавчого комітету про затвердження акта про визначення розміру збитків, заподіяних міській раді, внаслідок використання земельних ділянок 
м. Кам’янське.


4. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у разі несплати коштів підготувати відповідні позовні документи та надати їх для розгляду 
у судові установи з метою стягнення недоотриманої орендної плати внаслідок використання земельних ділянок м. Кам’янське.


Акт складено у трьох примірниках.

	Голова комісії:
	
	О.А.ЧЕРНИШОВ

	Заступник голови комісії:
	
	К.М.БУРЯ

	Секретар комісії:
	
	С.М.КУЛЬМІНСЬКА

	Члени комісії:
	
	Ю.В.САЄНКО

	
	
	І.В.ЯСЕНЧУК

	
	
	Л.Ф.ШЕВЧЕНКО











